
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН» 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА 
(АЙМАКА)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО 
«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ ЧЕЧИМ № 23-5
от 03.06.2021 г.

с.Онгудай

Об избрании Г лавы муниципального 
образования «Онгудайский район»

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 
2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава 
муниципального образования «Онгудайский район», статьей 44 Регламента 
Совета депутатов района (аймака) муниципального образования 
«Онгудайский район» от 14.06.2018 № 35-5, Совет депутатов района 
(аймака) РЕШИЛ:

1 .Утвердить протокол №1 счетной комиссии.
2. В соответствии с результатами тайного голосования, считать избранным на 
должность Г лавы муниципального образования «Онгудайский район» 
Текенова Эдуарда Михайловича на срок полномочий пять лет.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ажуда» и 
разместить на официальном сайте Администрации муниципального 
образования «Онгудайский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов района (аймака)


